1

高雄市立空中大學 106 年第 11次行政會議紀錄

時    間：106年 11 月 15 日（星期三）下午 14時

地    點：二樓會議室

出    席：劉校長嘉茹、高教務長義展、胡處長以祥、陳處長欣欣、

李處長友煌、郭處長英勝、李主任碩、蔡主任宗哲(上

課)、吳主任欣穎、吳主任雪虹、李主任文魁、王主任

昇徽(上課)、宗主任靜萍(事假)、薛館長昭義、蔡組

長志宏(上課)、何組長妤蓁(產假)、蕭主任雪梅、李

主任麗君、許組長鳳嬌、何組長清林、胡組長明月。

列席人員：鐘編審正郎、周編審寶珠、洪輔導員燕玲、張組員嘉

玲、吳組員素瑤、陳組員美瑜、嚴技士正誼、易辦事

員家伶、林志群、邱雅鈴。

主   席：劉校長嘉茹                     記   錄：簡銘雄

壹、 主席致詞：〈略〉

貳、確認上次 106 年第 10 次行政會議記錄。

    主席裁示：准予備查。

叁、主席指示暨議決事項管制案辦理情形：

  一、高雄市立空中大學促參案件計畫管制表(事務組)。

      主席裁示：准予備查。

2

  二、2017年提升招生成效工作報告(註冊組)。

      主席裁示：准予備查。

肆、工作報告：

  一、一級行政單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

  二、一級學術單位本月份工作重點報告。

      決議：准予備查。

伍、提案討論：

  一、研發處：有關新訂「高雄市立空中大學學術研究倫理規範

〈草案〉」、「高雄市立空中大學學術倫理案件處理

流程〈圖〉」一案。

      決議：照案通過。

  二、課務組：106-2 學期行事曆乙案，請討論。

      決議：本案暫緩。

  三、教學媒體處：擬訂定「高雄市立空中大學教師製作優質數

位學習教材審查會設置要點〈草案〉」乙案，

請討論。

    決議：照案通過。

四、圖書館：謹提「高雄市立空中大學圖書館借閱規則」修正

草案，請審議。

3

      決議：照案通過。

  五、圖書館：謹提「高雄市立空中大學圖書館民眾借閱圖書要

點」修正草案，請審議。

      決議：照案通過。

陸、臨時動議：無。

柒、主席指示事項：

  一、有關玫瑰廳廁所整建設計圖，請儘快提出商討確認。

  二、本校桃園班產學合作學習服務案係與台灣技訓教育文化有

      限公司於 11 月 17 日〈星期五〉辦理簽約儀式，事涉雙方

      經費核銷問題，請會計室務必派員參加。

  三、有關校務基金募款，請相關單位提出具體建議。

捌、散 會：（15時 05 分）